
電子データの取扱いについて

電子データの内容について
■本サービスにおいては、弊社製品のカタログ、取扱説明書、パーツリスト等、製品に関する全ての印刷物を網羅
するものではありません。

■カタログ、取扱説明書、パーツリストの内容は、製品の仕様変更などにより、予告なく変更される場合があります。
その為、弊社サイト内に掲載される電子データの内容は、販売店等で配布、掲示されるカタログ、製品購入時に
同梱する取扱説明書、印刷物として存在しているパーツリストの内容とは異なる場合がございます。

表記内容は、発行当時の情報であり、弊社純正部品の名称、小売単価、各営業所の名称、所在地などの情報が
現在と異なる場合があります。
また、製品安全上の取り扱い、環境対応につきましては、製品販売時の法令、規制に適合するものであり、製品
販売後の法令、規制の変更内容を反映していない場合があります。予めご了承ください。

著作権について
本サービス内の電子データにつきましては、弊社（小橋工業株式会社）が著作権その他知的財産権を保有します。
無断で他のウェブサイトや印刷媒体に転載することや複製、翻訳等はできません。
但し、お手持ちの製品ご使用の為、1部に限り印刷することができます。

保証について
弊社の製品保証、安全性の保証は製品付属の書面に基づく保証に限られており、弊社サイト内の電子データに基
づく保証は提供いたしません。

お問合せについて
ご使用の製品の取り扱い及び、使用上の安全等に関するお問合せは、ご購入店にご相談頂きますよう、お願いい
たします。

免責事項
弊社サイトのご利用に起因するソフトウェア、ハードウェア上の事故その他の損害等につきましても、一切の責任を
負いません。
弊社サイトのご利用に際して生じたお客さまと第三者との間のトラブルにつきましては、一切責任を負いません。
弊社サイトのサービスは予告なく中止、または内容や条件を変更する場合がございます。

以上

小橋工業株式会社

小橋工業(株)のホームページ（以下、弊社サイト）においては、カタログ・取扱説明書・

パーツリスト等の電子データの閲覧、ダウンロードのサービス（以下、本サービス）を

ご提供しております。

本サービスをご利用の際には、以下の注意事項をご確認ください。



0205290

コバシローターコバシローター
KRS 182 202 222T KRS 182 202 222T (0SV・3SV・4SV)(0SV・3SV・4SV)

KRS 182 202 222 242T KRS 182 202 222 242T (0L・3L・4L)(0L・3L・4L)

KRS 202 222KWT KRS 202 222KWT (0SV・3SV・4SV)(0SV・3SV・4SV)

KRS 202 222 242 262 282KWT KRS 202 222 242 262 282KWT (0L・3L・4L)(0L・3L・4L)

Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 010



オートヒッチアーム型式 ヒッチ型式 オプション型式を確認して、ご注文ください。・

補修用部品の供給年限について

2.ジョイント・オートヒッチアーム･ヒッチ･オプションの記載について

変更を記載してあります。

最新の情報はそちらを参照ください。

なお、トラクタ装着の性格上、作業機機種・生産年式をわたる場合もあります。

ジョイント型式

(作業機本体に属するジョイントは除く)

5.本パーツリストは改良のため予告なく変更することがあります。

この製品の補修部品の供給年限（期間）は、製造打ち切り後9年といたします。

従いまして、その後のご注文につきましては、在庫限りの供給とさせていただきます。

新旧兼用不可部品と追加・廃止部品の実施機番を記載してあります。

また、イラスト図中に新旧の部品と実施機番を記載してあります。

矢印の方向のみに部品兼用可
新

旧

新

旧

新

旧

（2）実施機番の表示

（市販の類似品を使用されると早期破損の原因となります。）

新旧部品兼用不可

新旧部品兼用可

1.パーツリストのご使用について

2.部品は必ずコバシ純正部品をご使用願います。

3.改良のため、部品形状及び内容の一部を予告なく変更することがあります。

1.部品ご注文の際には型式・コード・品名・数量・機械番号をご明記くださ い。

ご　　注　　意

（1）互換性の記号

お　　願　　い

ジョイント総合版・オートヒッチアーム総合版･ヒッチ総合版･オプション総合版にて、

・・

4.爪の記載について

爪は統廃合などにより、最新の情報は爪価格表を参照ください。

3.補用部品の塗装色について

現行量産機種の塗装色となっております。
在庫品につきましては生産時点の量産品塗装色となっております。



7

6

10 -2

26

28

10 -1

A

A

1

2

25

4

24

5

24

24
5

5

4

4
5

5

5

28
28

27

28

23

21

22

3

1920

12

8

9

31
13

20
19

29

30

16

15
14

11
10

17
18

セフティカバーは、�

9992126

巻き込まれて、�

死傷するおそれが�

あります。�

してください。�

常に装着して使用�

危�険�

3. ギヤー駆動部 (ギヤーケース)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

4

1 5480070 ギヤーケース 1 1 1 1 1 1 54800010111

2 9360604 Ｏリング AS568-364 1 1 1 1 1 1

3 5600139 オイルゲージ KRM-AG3 1 1 1 1 1 1 56020013811

4 5630016 パチンジョウ 3 3 3 3 3 3 56350014903

5 9020946 コガタボルト 2P M8X16 P1.25 7T 12 12 12 12 12 12

6 5630043 チェンジギヤーカバーウケ 1 1 1 1 1 1 56350015300

7 9020946 コガタボルト 2P M8X16 P1.25 7T 2 2 2 2 2 2

8 8060176 セフティカバーＡ (ラベル) 1 1 1 1 1 1 80602430401

9 9020932 コガタボルト 3P M8X16 P1.25 7T 1 1 1 1 1 1

10 9363075 Ｏリング S75 1 1 1 1 1 1

11 6160014 フロントカバー 1 1 1 1 1 1 1 61620011501

12 8060173 カバーブラケット 1 1 1 1 1 1 80602430112

13 9024162 コガタボルト 2P M10X45 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4

14 9363105 Ｏリング S105 1 1 1 1 1 1

15 5600140 フロントカバー 2 1 1 1 1 1 1 56020010511

16 9024160 コガタボルト 2P M10X35 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4

17 5600101 コガタ 6 カクボルト M16X12 M16X12 P1.5 B=22 1 1 1 1 1 1 56020016000

18 2750049 シールワッシャ M16 WFガタ 1 1 1 1 1 1

19 9011214 ボルト M12X35 P1.5 （ネジブ 25） 8T 16 16 16 16 16 16

20 9210012 Ｓワッシャ M12 16 16 16 16 16 16

21 9320814 スプリングピン φ 8X14 2 2 2 2 2 2

22 5610227 パッキン 1 1 1 1 1 1 56120211322

23 5600141 チェンジギヤーカバー 1 1 1 1 1 1 56020010412

24 5630017 フック 3 3 3 3 3 3 56350015000

25 9320512 スプリングピン φ 5X12 1 1 1 1 1 1

26 6160038 トッテＲ 1 1 1 1 1 1 61620013100

27 6160037 トッテＬ 1 1 1 1 1 1 61620013000

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



7

6

10 -2

26

28

10 -1

A

A

1

2

25

4

24

5

24

24
5

5

4

4
5

5

5

28
28

27

28

23

21

22

3

1920

12

8

9

31
13

20
19

29

30

16

15
14

11
10

17
18

セフティカバーは、�

9992126

巻き込まれて、�

死傷するおそれが�

あります。�

してください。�

常に装着して使用�

危�険�

3. ギヤー駆動部 (ギヤーケース)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

5

28 9020946 コガタボルト 2P M8X16 P1.25 7T 4 4 4 4 4 4

29 6160043 フレームパイプシム t1.0 2 2 2 2 2 2 61620013700

29 6160044 フレームパイプシム t0.3 1 1 1 1 1 1 61620013800

29 6160045 フレームパイプシム t0.5 1 1 1 1 1 1 61620013900

30 9364175 Ｏリング V175 1 1 1 1 1 1

31 9992126 キケン（ジョイント） 1 1 1 1 1 1 99905243000

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



24

18

23

19

20

21

16

15

7
9

13

14

17

5
6

7
8

22

12

10

11

4. ギヤー駆動部 (ベベルシャフト)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

6

1 9350121 オイルシール TCX6/40/62/12 1 1 1 1 1 1

2 0120033 シム φ 65Xφ 79.5 t0.1 2 2 2 2 2 2 92420465080

2 0120035 シム φ 65Xφ 79.5 t0.3 1 1 1 1 1 1 92420465080

2 0120036 シム φ 65Xφ 79.5 t0.5 1 1 1 1 1 1 92420465080

3 9380165 ベアリング 32208JR 1 1 1 1 1 1

4 5480071 PICシャフト 1 1 1 1 1 1 54800010611

5 9380166 ベアリング 30209JR 1 1 1 1 1 1

6 6160040 シム φ 75Xφ 84.9 t0.1 2 2 2 2 2 2 61620013300

6 6160041 シム φ 75Xφ 84.9 t0.3 1 1 1 1 1 1 61620013400

6 6160042 シム φ 75Xφ 84.9 t0.5 1 1 1 1 1 1 61620013500

7 6160011 チェンジギヤーカラー 2 2 2 2 2 2 61620011200

8 6160189 チェンジギヤー 18 標準仕様 1 1 1 1 1 1 61620014101

8 6160186 チェンジギヤー 20 KW 仕様 1 1 1 1 1 61620014301

8 6160007 チェンジギヤー 19 オプション 61620010801

8 6160006 チェンジギヤー 22 オプション 61620010701

9 5610049 チェンジギヤー 27 標準仕様 1 1 1 1 1 1 56120012700

9 6160188 チェンジギヤー 25 KW 仕様 1 1 1 1 1 61620014201

9 5610047 チェンジギヤー 26 オプション 56120012600

9 6160187 チェンジギヤー 23 オプション 61620014401

10 6160005 チェンジギヤー 21 標準･KW 仕様 1 1 1 1 1 1 61620010601

11 6160008 チェンジギヤー 24 標準･KW 仕様 1 1 1 1 1 1 61620010901

12 0120043 シム φ 95Xφ 109.5 t0.1 2 2 2 2 2 2 92420495110

12 0120045 シム φ 95Xφ 109.5 t0.3 1 1 1 1 1 1 92420495110

12 0120046 シム φ 95Xφ 109.5 t0.5 1 1 1 1 1 1 92420495110

13 9380161 ベアリング 32212JR 1 1 1 1 1 1

14 5600143 スパイラルピニオン 1 1 1 1 1 1 56020011111

15 5600142 ピニオンシャフト 1 1 1 1 1 1 56020010711

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線



24

18

23

19

20

21

16

15

7
9

13

14

17

5
6

7
8

22

12

10

11

4. ギヤー駆動部 (ベベルシャフト)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

7

16 9380166 ベアリング 30209JR 1 1 1 1 1 1

17 6160040 シム φ 75Xφ 84.9 t0.1 2 2 2 2 2 2 61620013300

17 6160041 シム φ 75Xφ 84.9 t0.3 1 1 1 1 1 1 61620013400

17 6160042 シム φ 75Xφ 84.9 t0.5 1 1 1 1 1 1 61620013500

18 6160013 ベベルロックナット M45 P1.5 1 1 1 1 1 1 61620011400

19 6160012 カラー 1 1 1 1 1 1 61620011300

20 5600144 スパイラルベベル 1 1 1 1 1 1 56020011211

21 9380162 ベアリング 30214JR 1 1 1 1 1 1

22 9350156 オイルシール SC 70/92/12 1 1 1 1 1 1

23 5600145 ベベルシャフト COMP 1 56000010811

23 5600146 ベベルシャフト COMP 1 56020010811

23 5600147 ベベルシャフト COMP 1 56030010811

23 5600148 ベベルシャフト COMP 1 56040010811

23 5600149 ベベルシャフト COMP 1 56050010811

23 5600150 ベベルシャフト COMP 1 56060010811

24 9380163 ベアリング 32211JR 1 1 1 1 1 1

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
14,20  5600180  ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ



10  -1

9

2

15

3

6

4

17

14

14

16

15

13

10

1

5

7

118

12

13

5. チェン駆動部 (チェンケース)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

8

1 5590029 チェンカバー 1 1 1 1 1 1 55920020211

2 5590030 チェンカバーパッキン t2 1 1 1 1 1 1 55920020312

3 9020404 コガタボルト 2P M8X13 P1.25 7T 16 16 16 16 16 16

4 9530003 オイルキャップ（Ｏリングツキ） M20 P1.5 1 1 1 1 1 1

5 9020902 コガタボルト M10X16 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

6 9660010 シールワッシャ M10 WF ガタ 2 2 2 2 2 2

7 5480084 チェンケースプレート 1 1 1 1 1 1 54800420100

8 6160377 テンショナ 1 1 1 1 1 1 61620020811

9 5100040 ネジリコイルバネ 1 1 1 1 1 1 51040021002

10 9320525 スプリングピン φ 5X25 1 1 1 1 1 1

11 9320545 スプリングピン φ 5X45 1 1 1 1 1 1

12 5480085 チェンケースシューズ 1 1 1 1 1 1 54800420300

13 9020904 コガタボルト M10X25 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

14 9210010 Ｓワッシャ M10 2 2 2 2 2 2

15 9140705 コガタナット M10 P1.5 2 2 2 2 2 2

16 5630180 コーティングボルト M12X30 M12X30 P1.5 8T 6 6 6 6 6 6 56350022001

17 9210012 Ｓワッシャ M12 6 6 6 6 6 6

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
ｷｯﾄ(鋳物)5480146



チェンケースシューズ

コガタナット　Ｍ１０

スプリングワッシャ　Ｍ１０

ザガネ　Ｍ１０

コガタボルト　Ｍ１０ｘ３０

スプリングワッシャ　Ｍ１０

コガタナット　Ｍ１０

（サイドシールド共縫い機種のみ使用）

（コガタボルトＭ１０ｘ４０）

コガタボルト　Ｍ１０ｘ３０

ザガネ　Ｍ１０

ザガネの位置に注意し、下図のように組付けを行ってください。

取り付け要領書A)(5480148

ﾁｪﾝｹｰｽｼｭｰｽﾞｷｯﾄA5480146

9140705 ２コガタナット　Ｍ１０　Ｐ１．５

9240110 ２

部品名

9210010 ２

１

9020907

5480147

数量

ザガネ　Ｍ１０

9020905

スプリングワッシャ　Ｍ１０

２

１コガタボルト　Ｍ１０ｘ４０　Ｐ１．５

部品コード

コガタボルト　Ｍ１０ｘ３０　Ｐ１．５

チェンケースシューズ

チェンケースシューズ取付要領書

同梱部品

※

※

※



5   -7

3

11

12

14
13

9

2
1

8
7

6

5

4

10

6. チェン駆動部 (チェン)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

9

1 5600151 スプロケット 12T 1 1 1 1 1 1 56020021211

2 6160013 ベベルロックナット M45 P1.5 1 1 1 1 1 1 61620011400

3 9440173 ローラチェン RS955SHK 44L 1 1 1 1 1 1

4 9380126 ベアリング 22211R 1 1 1 1 1 1

5 9372100 ストップリング H100 1 1 1 1 1 1

6 5600152 スプロケット 15T 1 1 1 1 1 1 56020021511

7 3990057 オサエイタＡ 1 1 1 1 1 1 39902009010

8 3990059 ロックプレートＡ 1 1 1 1 1 1 39902011000

9 9012667 ボルト M12X25 P1.75 11T 2 2 2 2 2 2

10 9350004 ジクツキシール QLF 72/100/13/17 1 1 1 1 1 1

11 5590031 マッドシールドＬ 1 1 1 1 1 1 55920042111

12 9050324 6カクアナツキサラボルト M10X30 P1.5 4 4 4 4 4 4

13 9210010 Ｓワッシャ M10 4 4 4 4 4 4

14 9140705 コガタナット M10 P1.5 4 4 4 4 4 4

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



サイドメタルシム

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
ｷｯﾄ(鋳物)5630651



部品名

9240112 ２

１

9210012

5630653

数量番号

ザガネ　Ｍ１２

9011773

スプリングワッシャ　Ｍ１２

２

２

４

１

２

３

部品コード

ボルト　Ｍ１２ｘ５０　Ｐ１．５

サポートシューズ

サポートシューズ取付要領書
５６３０６５１ ｻﾎﾟｰﾄｼｭｰｽﾞｷｯﾄ

同梱部品

4 43 32 21



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
0050042  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
0050046  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ不要)

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
0050046  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
※

Hattori
タイプライターテキスト
5610404にて代用

Hattori
線



刻印「Ｍ」�

15
16

5

14

5

24

26
25 16

15
16

15

5

6

8 12
13

14

6

11

15
16

2

1

4

6

3
7

9
10

23
22

17

2120
19

5 18 14

6

8. 耕うん部 (フランジ) KRS182･202･222･242T

12

22 M16 2 2 2 2

23 M16 P1.5 6T 2 2 2 2

24 1 1 1 1 24502015120

25 M16X45 P1.5 8T 2 2 2 2

26

9210016 Ｓワッシャ

9140020 ナット

2450020 スペーサ Ａ

9210016 Ｓワッシャ M16 2 2 2 2

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
0050046  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ不要)

Hattori
タイプライターテキスト
5～6

Hattori
タイプライターテキスト
7659S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1

Hattori
タイプライターテキスト
7660S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  1

Hattori
タイプライターテキスト
7661S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

Hattori
タイプライターテキスト
7662S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1

Hattori
タイプライターテキスト
見出番号に※印の付いたﾂﾒﾎﾞﾙﾄは

Hattori
タイプライターテキスト
爪以外を取付けているﾂﾒﾎﾞﾙﾄになります。

Hattori
タイプライターテキスト
※



刻印「Ｍ］�

注．（　）は溶接部品です�

(29)

14

11

6
13

8

12

16

17
18

9
10

6
73

4

2

118
17

15

28
27

23

16

20

26

5

19

24
25

5
21

22

9. 耕うん部 (ホルダ) KRS202･222･242･262･282KWT

13

1 5600159 コーウンジク COMP 1 56028030113

1 5600160 コーウンジク COMP 1 56038030112

1 5600161 コーウンジク COMP 1 56048030112

1 5600162 コーウンジク COMP 1 56058030112

1 5600163 コーウンジク COMP 1 56068030112

2 M16X50 P1.5 8T 2 2 2 2 2

2 M16X50 P1.5 8T 2 2 2 2 2

3 M16 2 2 2 2 2

4

9011964 ボルト

0050042 ツメボルト

9210016 Ｓワッシャ

5600158 コーウンフランジシャフト Ｒ 1 1 1 1 1 56020030411

5 50931 カイソクツメＲ HS2596ZR 2 2 2 2 2 HS25960ZR00

6 50932 カイソクツメＬ HS2596ZL 2 2 2 2 2 HS25960ZL00

7 M16 P1.5 6T 2 2 2 2 2

8 M16X45 P1.5 8T 2 2 2 2 2

9 M16 2 2 2 2 2

10 M16 P1.5 6T 2 2 2 2 2

11 1 1 1 1 1 56120030412

12 M16X55 P1.5 8T 2 2 2 2 2

12 M16X55 P1.5 8T 2 2 2 2 2

13

9140020 ナット

9210016 Ｓワッシャ

9140020 ナット

5610228 フィードカッタ Ｒ
9011965 ボルト

0050053 ツメボルト  
9210016 Ｓワッシャ M16 2 2 2 2 2

14 67792 カイソクツメＬ HS2660ZL 20 21 23 25 27 HS2660Z0L01

15 67791 カイソクツメＲ HS2660ZR 20 21 23 25 27 HS2660Z0R01

16 M12X35 P1.5 8T B=21 40 42 46 50 54 10503026000

16 M12X35 P1.5 8T B=21 40 42 46 50 54

17 M12 40 42 46 50 54

18 M12 P1.5 6T B=21 40 42 46 50 54

19 1 1 1 1 1 56020030313

20

9011762 ボルト

0050013 
9210012 Ｓワッシャ

9140015 ナット

5600157 コーウンフランジシャフト Ｌ
9011964 ボルト M16X50 P1.5 8T 4 4 4 4 4 24902050010

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
5590054

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
0050060

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
9140081

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
16～18

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
長方形

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
M12P1.25 6T B=19

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
55920431000

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
M12X30 P1.25 11T B=21

y-Kashiwadani
タイプライターテキスト
M12X30 P1.25 11T B=21

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
※　　 0050046  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ不要)

Hattori
タイプライターテキスト
ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
5610404にて代用

Hattori
線



刻印「Ｍ］�

注．（　）は溶接部品です�

(29)

14

11

6
13

8

12

16

17
18

9
10

6
73

4

2

118
17

15

28
27

23

16

20

26

5

19

24
25

5
21

22

9. 耕うん部 (ホルダ) KRS202･222･242･262･282KWT

14

20 M16X50 P1.5 8T 4 4 4 4 4

21 M16 4 4 4 4 4

22 M16 P1.5 6T 4 4 4 4 4

23 M16X45 P1.5 8T 2 2 2 2 2

24 M16 2 2 2 2 2

25 M16 P1.5 6T 2 2 2 2 2

26 1 1 1 1 1 24502015120

27 M16 2 2 2 2 2

28 M16X45 P1.5 8T 2 2 2 2 2

29

0050042 ツメボルト 
9210016 Ｓワッシャ

9140020 ナット

9210016 Ｓワッシャ

9140020 ナット

2450020 スペーサ Ａ
9210016 Ｓワッシャ

1050120 タインブラケット Ｍ 40 42 46 50 54 10507007020

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
※　　　0050046  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ付)

Hattori
タイプライターテキスト
※      0050046  ﾂﾒﾎﾞﾙﾄ(Sﾜｯｼｬ付 ﾅｯﾄ不要)

Hattori
タイプライターテキスト
(  ) (  )  (  ) (   ) (   )

Hattori
タイプライターテキスト
5～6

Hattori
タイプライターテキスト
14～15

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
7555S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1

Hattori
タイプライターテキスト

Hattori
タイプライターテキスト
7556S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　1

Hattori
タイプライターテキスト
7557S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

Hattori
タイプライターテキスト
7558S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

Hattori
タイプライターテキスト
7559S    ﾂﾒｾｯﾄ　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 1

Hattori
タイプライターテキスト
見出番号に※印の付いたﾂﾒﾎﾞﾙﾄは

Hattori
タイプライターテキスト
爪以外を取付けているﾂﾒﾎﾞﾙﾄになります。



14  -1

11  -1

7
6

5

4

1
3

2
1

21
20

2

KRS262・282KWT

9

1110

8

13 1412

16

17

22

15

18

19

21

KRS182・202・222・242T KRS182・202・222・242T

10. フレーム部 (フレームパイプ)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

15

1 5480072 フレームパイプ COMP.L 1 54800014011

1 5480073 フレームパイプ COMP.L 1 54820014011

1 5480074 フレームパイプ COMP.L 1 54830014011

1 5480075 フレームパイプ COMP.L 1 54840014011

1 5480076 フレームパイプ COMP.L 1 54850414000

1 5480077 フレームパイプ COMP.L 1 54860414000

2 5480078 フレームパイプ COMP.R 1 54800014122

2 5480079 フレームパイプ COMP.R 1 54820014122

2 5480080 フレームパイプ COMP.R 1 54830014122

2 5480081 フレームパイプ COMP.R 1 54840014122

2 5480082 フレームパイプ COMP.R 1 54850414100

2 5480083 フレームパイプ COMP.R 1 54860414100

3 9363110 Ｏリング S110 1 1 1 1 1 1

4 5100468 シム t1.0 2 2 2 2 2 2 51000843300

5 9011751 ボルト M12X30 P1.5 8T 4 4 4 4 4 4

6 9210012 Ｓワッシャ M12 4 4 4 4 4 4

7 9290023 Ｕナット M12 P1.5 6T 4 4 4 4 4 4

8 5290024 コンプレッションブラケット 2 2 52900042001

9 5370030 コンプレッションブラケット（ストッパ） 2 2 2 2 2 2 53710042002

10 9020945 コガタボルト M8X75 P1.25 7T 4 4 4 4 8 8

11 9150358 コガタナット（SW ツキ） M8 P1.25 4 4 4 4 8 8

12 9320316 スプリングピン φ 3X16 2 2 2 2 2 2

13 5630102 スプリング 2 2 2 2 2 2 56350043200

14 5630101 ピン φ 8 2 2 2 2 2 2 56350043100

15 5370044 コンプレッションロッド 2 2 2 2 4 4 53710042800

16 9240022 ザガネ M22 コガタマル 2 2 2 2 4 4

17 5370046 コンプレッションスプリングシタ 2 2 2 2 4 4 53710043300

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



14  -1

11  -1

7
6

5

4

1
3

2
1

21
20

2

KRS262・282KWT

9

1110

8

13 1412

16

17

22

15

18

19

21

KRS182・202・222・242T KRS182・202・222・242T

10. フレーム部 (フレームパイプ)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

16

18 5370045 コンプレッションスプリングウエ 2 2 2 2 4 4 53710043200

19 5370031 ワンタッチホルダ ASSY 2 2 2 2 4 4 53710042901

20 9500153 テーラピン φ 10X50 2 2 2 2 4 4

21 9480011 Ｒピン φ 10 ヨウ（KS-10 Bタイプ） 4 4 4 4 8 8

22 9500158 テーラピン φ 10X75 2 2 2 2 4 4

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



5

8

2

10
1

7

9

6

ラベル�

9992127

　でください。�
　回転中は、体を近づけない�
　エンジンまたはジョイントが�

　死傷するおそれがあります。�
　巻き込まれて、�

回転部に近づかないでください。�
ケガをするおそれがありますので、�
ロ－タリの回転部に接触すると、�

9993689

　調整を行ってください。�
　よく読んで、適切な処置や�
　アタッチメントの取扱説明書を�
　バランスを注意するとともに、�
　装着する時には、特に�
●作業機にアタッチメントを�
　取り付けてください。�
　充分な前部ウエイトを�
　前輪が浮き上がらないように�
　発進や登坂時にトラクタの�
●転落事故を防ぐためには、�

使用前に取扱説明書をよく読んで�
安全で正しい作業をしてください。�

7

9

8

10

3

11

3

3

3

3

4

4

4

11

11

12

12

1

KRS182･202･222T

5
4

2

3

6

12

4

11. フレーム部 (シールドカバー)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

17

1 5480116 シールドカバー COMP（ラベル） 1 54800440700

1 5480117 シールドカバー COMP（ラベル） 1 54820440700

1 5480118 シールドカバー COMP（ラベル） 1 54830440700

1 5480119 シールドカバー COMP（ラベル） 1 54840440700

1 5480120 シールドカバー COMP（ラベル） 1 54850440700

1 5480121 シールドカバー COMP（ラベル） 1 54860440700

2 5480094 シールドカバーゴム 1 54800442700

2 5480095 シールドカバーゴム 1 54820442700

2 5480096 シールドカバーゴム 1 54830442700

2 5480097 シールドカバーゴム 1 54840442700

2 5480098 シールドカバーゴム 1 54850442700

2 5480099 シールドカバーゴム 1 54860442700

3 5610229 ゴムオサエイタ 2 56100241112

3 5610230 ゴムオサエイタ 2 56120241112

3 5610231 ゴムオサエイタ 2 56130241112

3 5630288 ゴムオサエイタ 4 56350241112

3 5630289 ゴムオサエイタ 4 56370241112

3 5630290 ゴムオサエイタ 4 56380241112

4 5480100 カバープレート 2 2 2 3 3 3 54800447001

5 5630242 フランジツキボタンボルト M10X25 P1.5 2 2 2 3 3 3 56350247211

6 5630242 フランジツキボタンボルト M10X25 P1.5 7 8 8 10 10 12 56350247211

7 5630243 フランジツキボタンボルト M10X30 P1.5 2 2 2 3 3 3 56350247311

8 9140790 コガタフランジナット M10 P1.5 2 2 2 3 3 3

9 5630243 フランジツキボタンボルト M10X30 P1.5 7 8 8 10 10 12 56350247311

10 9140790 コガタフランジナット M10 P1.5 7 8 8 10 10 12

11 9993689 PLラベル 1 1 1 1 1 1 99912048000

12 9992127 キケン（ジョイント） 1 1 1 1 1 1 99905244000

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

Hattori
タイプライターテキスト
PLラベルの位置はイラストと異なる場合があります。



10  -1

7   -2

5   -7

15

1

2

6
5

4
14 13

12

1

3

4

6
5

8
9

1110

7

18
17

16

18

16

17

15   -1

KRS182・202・222T

15   -1

12. フレーム部 (ヒッチビーム)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

18

1 5480109 ヒッチビーム COMP 1 54800044811

1 5480110 ヒッチビーム COMP 1 54820044811

1 5480111 ヒッチビーム COMP 1 54830044811

1 5480112 ヒッチビーム COMP 1 54840044811

1 5480113 ヒッチビーム COMP 1 54850044811

1 5480114 ヒッチビーム COMP 1 54860044811

2 5410222 ホイルブラケット COMP.L 1 1 1 1 1 1 54140640811

3 5410223 ホイルブラケット COMP.R 1 1 1 1 1 1 54140640911

4 4071852 Ｕボルト 4 4 4 4 4 4 40709101511

5 9210012 Ｓワッシャ M12 8 8 8 8 8 8

6 9290024 Ｕナット M12 P1.75 8 8 8 8 8 8

7 5410019 ホイルピンＢ 2 2 2 2 2 2 54130040701

8 5410020 スプリング 2 2 2 2 2 2 54130040801

9 9240112 ザガネ M12 ミガキマル 2 2 2 2 2 2

10 9320630 スプリングピン φ 6X30 2 2 2 2 2 2

11 9300046 ワリピン φ 4X30 2 2 2 2 2 2

12 9011966 ボルト M16X40 P1.5 8T 4 4 4 4 4 4

13 9210016 Ｓワッシャ M16 4 4 4 4 4 4

14 9140020 ナット M16 P1.5 6T 4 4 4 4 4 4

15 2490070 ヒッチビームシム t1.2 1 1 1 1 1 1 24904029020

16 9011764 ボルト M12X45 P1.5 8T 8 8 8 8 8 8

17 9210012 Ｓワッシャ M12 8 8 8 8 8 8

18 9140014 ナット M12 P1.5 6T 8 8 8 8 8 8

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



14

15
16

11  -1

14  -1

5   -1

2

1

7

6
5

5
6

3

9

11

12
13

13
12

10

8 8

オプション�

4

13. フレーム部 (シールド)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

19

1 5370028 サイドシールドＬ 1 1 1 1 1 1 53710042300

2 5370029 サイドシールドＲ 1 1 1 1 1 1 53710042400

3 9020904 コガタボルト M10X25 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

4 9020905 コガタボルト M10X30 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

5 9210010 Ｓワッシャ M10 4 4 4 4 4 4

6 9140705 コガタナット M10 P1.5 4 4 4 4 4 4

7 9020908 コガタボルト 3P M10X20 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4

8 5480107 エプロンシールドＬ t=4.5 1 1 1 1 1 1 54800442500

8 5600164 エプロンシールドＬ オプション 1 1 1 1 1 1 56034542700

9 5480108 エプロンシールドＲ t=4.5 1 1 1 1 1 1 54800442600

10 9050323 6カクアナツキサラボルト M10X25 P1.5 2 2 2 2 2 2

11 9020903 コガタボルト M10X20 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

12 9210010 Ｓワッシャ M10 4 4 4 4 4 4

13 9140705 コガタナット M10 P1.5 4 4 4 4 4 4

14 9020904 コガタボルト M10X25 P1.5 7T 4 4 4 4 4 4

15 9210010 Ｓワッシャ M10 4 4 4 4 4 4

16 9140705 コガタナット M10 P1.5 4 4 4 4 4 4

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



KRS182T
KRS262・282KWT

オプション�

1

11  -1

1

3

7

8

4

2

5

6

2

14. フレーム部 (エプロン)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

20

1 5480137 エプロン COMP 1 54800041012

1 5590048 エプロン COMP 1 55920041012

1 5590049 エプロン COMP 1 55930041012

1 5590050 エプロン COMP 1 55940041012

1 5480138 エプロン COMP 1 54850041012

1 5480139 エプロン COMP 1 54860041012

2 5630103 EXエプロンＬ 1 1 1 1 1 1 56350042401

2 6160410 EXエプロンＬ オプション 1 1 1 1 1 1 61620241514

3 5630104 EXエプロンＲ 1 1 1 1 1 1 56350042501

4 5630105 スプリング 2 2 2 2 2 2 56350042600

5 9240010 ザガネ M10 コガタマル 4 4 4 4 4 4

6 9480060 Ｒピン（ヌケドメツキ） φ 10 ヨウ 4 4 4 4 4 4

7 9020404 コガタボルト 2P M8X13 P1.25 7T 4 4 4 4 4 4

8 9020914 コガタボルト 2P M10X30 P1.5 7T 6 6 6 6 6 6

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



5

6

7

4

2

1

3

7   -2

12   -1

5   -7

15. フレーム部 (スタンド)

21

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

1 5480115 スタンドブラケット 2 2 2 2 2 2 54800449000

2 4860332 スタンド 2 2 2 2 2 2 48643245801

3 9710050 キャスタ（ストッパツキ） STM-130VS（S-3） 2 2 2 2 2 2

4 9710051 キャスタ STM-130VS 2 2 2 2 2 2

5 9020162 コガタセムスボルト M10X20（SW ツキ） 16 16 16 16 16 16

6 9500211 テーラピン φ 12X90 2 2 2 2 2 2

7 9480012 Ｒピン φ 12 2 2 2 2 2 2



KRS182・202・222・242T

16.ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部 KRS202・222・242・262・282KWT

182 202 222 242 262 282

1 7890290 ｸﾞﾘｯﾌﾟ M10*23 2 2 2 2 2 2 78920054600

2 9020915 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10*35 P1.5 7T 2 2 2 2 2 2

3 8050754 ｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2 2 2 2 2 2 80568020900

4 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2

5 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2

6 9210010 Sﾜｯｼｬ M10 2 2 2 2 2 2

7 9140705 ｺｶﾞﾀﾅｯﾄ M10 P1.5 2 2 2 2 2 2

8 6160130 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ (1) 4 4 4 4 4 4 61620060600

9 6160132 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞｳｹ F 2 2 2 2 2 2 61620060801

10 8054099 ﾎｲﾙｱｰﾑ COMP 2 2 2 80580020310

10 5610232 ﾎｲﾙｱｰﾑ COMP 2 2 2 56120060312

11 8050752 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 1 1 80568020700

11 5630293 ｽｸﾚｰﾊﾟ L 1 1 1 56350060511

12 8050753 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 1 1 80568020800

12 5630294 ｽｸﾚｰﾊﾟ R 1 1 1 56350060611

13 9020912 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*20 P1.5 7T 4 4 4

13 9021157 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ 2P M10*25 P1.5 7T 4 4 4

14 9350199 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 32/52/8 2 2 2

14 9350211 ｵｲﾙｼｰﾙ TC 35/55/11 2 2 2

15 9380288 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6205ZZ 4 4 4

15 9380341 ﾍﾞｱﾘﾝｸﾞ 6006ZZ 4 4 4

16 8050751 ｺﾞﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞ 2 2 2 80568020400

16 5630292 ｺﾞﾑｺｰﾃｨﾝｸﾞ 2 2 2 56350060412

17 9371025 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S25 2 2 2

17 9371030 ｽﾄｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ S30 2 2 2

18 9650007 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ φ52*6.5*φ60 2 2 2

18 9650005 ﾎﾞｱﾌﾟﾗｸﾞ RCA5 55*10*62 2 2 2

1～18 8052429 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY.L 1 1 1 80580020111

見出
番号

部品コード 部   品   名 規    格  
１ 台 分 個 数

実施機番 備      考

1～18 5480123 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY.L 1 1 1 54840060111

1～18 8052430 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY.R 1 1 1 80580020211

1～18 5480124 ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ ASSY.R 1 1 1 54840060211

22,23

Yama
タイプライターテキスト
242以上は「KRL」





KRS242･262･282(KW)

11   -1

5

4

3

2

2

7

6

1

1

1

20. オプション部 (ステンレスカバーキット)
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

28

1 5480131 ステンレスカバー 1 54800473100

1 5480132 ステンレスカバー 1 54820473100

1 5480133 ステンレスカバー 1 54830473100

1 5480134 ステンレスカバー 2 54840473100

1 5480135 ステンレスカバー 2 54850473100

1 5480136 ステンレスカバー 2 54860473100

2 5610201 カバーゴム t=6.3 1 56100273301

2 5610202 カバーゴム t=6.3 1 56120273301

2 5610203 カバーゴム t=6.3 1 56130273301

2 5630277 カバーゴム t=6.3 1 56350273301

2 5630278 カバーゴム t=6.3 1 56370273301

2 5630279 カバーゴム t=6.3 1 56380273301

3 5630248    フランジツキボタンボルト M10X20 P1.5 7 8 8 9 9 11 56350247111

4 9210010 Ｓワッシャ M10 7 8 8 9 9 11

5 9240110 ザガネ M10 7 8 8 9 9 11

6 5630242 フランジツキボタンボルト M10X25 P1.5 7 8 8 9 9 11 56350247211

7 9140790 コガタフランジナット M10 P1.5 7 8 8 9 9 11

1～ 7 5480125 ステンレスカバーキット KRS182 1 54800473000

1～ 7 5480126 ステンレスカバーキット KRS202 1 54820473000

1～ 7 5480127 ステンレスカバーキット KRS222 1 54830473000

1～ 7 5480128 ステンレスカバーキット KRS242 1 54840473000

1～ 7 5480129 ステンレスカバーキット KRS262 1 54850473000

1～ 7 5480130 ステンレスカバーキット KRS282 1 54860473000

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282

Yama
タイプライターテキスト
ハイバン

Yama
タイプライターテキスト

Yama
線

Yama
線



1

1

1

1

1

1

8
121110

5

3

9 1413

2

4

7

6

2

小橋工業株式会社�
製造番号�

型　�　�　�　�式�

1615

13

11

7

8
7

12

9

14

1

3 10

24

4

5.6

5.6

15.16

8 8

A

A C

B

B

C

ｵｲﾙ�

交換時期�
初回　５０時間�

０.１�
＃９０�

以後１５０時間毎�

ｵｲﾙ�

交換時期�
初回　５０時間�

２.３�
＃９０�

以後１５０時間毎�

ｵｲﾙ�

交換時期�
初回　５０時間�

２.５�
＃９０�

以後１５０時間毎�

耕うん軸回転数表� 型　�

BA

C D

4．パチンジョウをゆるめてチェンジギヤ－カバーを予備ギヤーが落ちないように取り外してください。�

1．トラクタ　�－エンジンは必ず止めて行って下さい。�

　　組み込みギヤ－�Aの歯数が�Bより少ない場合は、予備ギヤー�Dに�Cより歯数の少ないギヤーを入れてください。�

2．ギヤ－駆動部を前に若干傾け、油が出ないようにしてください。�
3．ギヤ－の交換は駆動部へ塵芥が混入しないように、チェンジギヤーカバーを取り外す前に、土、ほこり等をきれいに�

5．組み込みギヤ－�Aの歯数が�Bより多い場合は、予備ギヤー�Dに�Cより歯数の多いギヤーを入れてください。�

（変速の手順）�

　　拭き取って行ってください。�

（○は出荷時の組み込みギヤーです。）�

オプション�187rpm25 20

オプション�

27

25

18

20

2421

24 21

351rpm

293rpm

267rpm

205rpm オプション�

オプション�

オプション�

1

仕様�

27 18

A B

156rpm

1000rpmの時�
PTO回転数�

耕うん軸回転数� H，�HJ

P，�PJKW仕様�

オプション�

仕様�

スタンダード�
ギヤー組み合わせ� 取�扱�上の注意���

　　左図の様にワンタッチホルダを上から�

　　3番目より下の位置にセットして下さい。�

　　1，2番目の位置で使用されますと、センサ�

　　または、トラクタ本体が破損します。�

※　オートロータリ作業時の取扱いについて�

　　金具のリンク部分を取り外して下さい。�

9993106

コンプレッションロッド�

ワンタッチホルダ�

上から3番目�
リンク�

エプロン�

21. ラベル
KRS182･202･222･242T
KRS202･222･242･262･282KWT

29

1 9993864 KRS182 1 99914268000

1 9993865 KRS202 1 99914269000

1 9993866 KRS222 1 99914270000

1 9993867 KRS242 1 99914271000

1 9993868 KRS262 1 99914272000

1 9993869 KRS282 1 99914273000

2 9993936 KOBASHI L=336 1 1 1 1 99900559011

2 9993863 KOBASHI L=422 1 1 99900561000

3 9993873 HYPER ROTOR （L=290） 1 1 1 1 1 1 99900562001

4 9993859 シャープ（L=260） 2 2 2 2 2 2 99900557000

5 9993860 シャープ（L=316） 2 2 2 2 99900558000

6 9993862 シャープ（L=478） 2 2 99900560001

7 9993872 HYPER φ 140X100 2 2 2 2 2 2 99900564000

8 9993511 ハンシャテープ 30X255（シロ） 30X255 2 2 2 2 2 2 99910569000

9 9990705 キバンプレート 1 1 1 1 1 1 99900033011

10 9993385 コーウンジクカイテンソクドヒョウ KRS 1 1 1 1 1 1 99906069000

11 9993106 トリアツカイチュウイ 1 1 1 1 1 1 99905283000

12 9993299 キュウユ（2.5L） 1 1 1 1 1 1 99910516000

13 9993137 キュウユ（2.3L） 1 1 1 1 1 1 99910478000

14 9993289 キュウユ（0.1L） 1 1 1 1 1 1 99910511000

15 9993871 KWT 1 1 1 1 1 99903074000

16 9993870 T 1 1 1 1 99901205000

見出
番号

部　品
コード

部　品　名 規　　格
1 台　分　個　数

実施機番 備　考
182 202 222 242 262 282



kawaguchi
長方形


	表紙
	3. ギヤー駆動部(ギヤーケース)
	4. ギヤー駆動部(ベベルシャフト)
	5. チェン駆動部(チェンケース)
	6. チェン駆動部(チェン)
	8. 耕うん部(フランジ)
	9. 耕うん部(ホルダ)
	10. フレーム部(フレームパイプ)
	11. フレーム部(シールドカバー)
	12. フレーム部(ヒッチビーム)
	13. フレーム部(シールド)
	14. フレーム部(エプロン)
	15. フレーム部(スタンド)
	16.ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	20. オプション部(ステンレスカバーキット)
	21. ラベル



